[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ № 2
д. Кипень                                                                          «22» сентября 2014г.

                  «  Об избрании депутата Совета депутатов
Ломоносовского муниципального района от муниципального

образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области»
                     На основании статьи 34 Устава муниципального образования Кипенское сельское поселение (новая редакция), принятого советом депутатов МО Кипенское сельское поселение от 06.05.2009г. №20,Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Избрать депутата совета депутатов Ломоносовского муниципального района от муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
                          Полякову Аллу Витальевну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте МО Кипенское сельское поселение кипенское.рф
Глава МО Кипенское сельское

поселение:                                                                          М.В. Кюне